работы

Начальная 
(максимальная) 
стоимость работ 

(руб.)

1 .
г. Рязань,
ул. Фирсова, д. 24

капитальный 
ремонт фасада 807527,00

2.2. Начальная
(максимальная)

. стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 -  807 527,00 руб.
(Восемьсот семь тысяч пятьсот двадцать семь рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Начальная 
(максимальная) 

стоимость 
работ (руб.)

1 .
г. Рязань,
ул. Тимакова, д. 30, корп. 1

капитальный 
► ремонт крыши 2028877,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  2 028 877,00 руб.
(Два миллиона двадцать восемь тысяч восемьсот семьдесят семь рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

работы

Начальная 
(максимальная) 

стоимость 
работ (руб.)

1.
г. Рязань,
ул. Ленина, д. 2/68

капитальный 
ремонт крыши 4527881,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  4 527 881,00 руб.
(Четыре миллиона пятьсот двадцать семь тысяч восемьсот восемьдесят один 
рубль).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст.190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

ремонт крыши 1707853,00

2.
Рязанская область, Рязанский 
район, п. Листвянка, 
ул. Садовая-2, д. 1

капитальный 
ремонт крыши 1399544,00

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  3 107 397,00 руб.
(Три миллиона сто семь тысяч триста девяносто семь рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст.190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Октябрьская, д. 3

капитальный 
ремонт крыши 1325617,00

3.
Рязанская область, 
Милославский район, 
п. Центральный, 
ул. Октябрьская, д. 4

капитальный 
ремонт крыши 1325617,00

6.2. Начальная
(максимальная)

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  3 576 788,00 руб. 
(Три миллиона пятьсот семьдесят шесть тысяч семьсот восемьдесят восемь

стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

рублей).
Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 

дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст.190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в

[...]

стоимость работ

(руб.)

1.
Рязанская область,
Пителинский район,
р.п. Пителино, ул. Садовая, д. 2

капитальный 
ремонт крыши 961602,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 -  961 602,00 руб.
(Девятьсот шестьдесят одна тысяча шестьсот два рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст.190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.